



- INFORMAČNÍ
TECHNOLOGIE
- ELEKTROTECHNIKA
- SOCIÁLNÍ
ČINNOST

Dotazy a odpovědi k veřejné zakázce „Nákup prostředků ICT 20189

Dotaz:

v zadávací dokumentaci poptáváte iATF - 9.3 všemi deseti + skupinové psaní a RSS texty. Ze zadání však není patrné a jakou se jedná licenci - jednouživatelská, multilicence, síťová, ... ?

Odpověď:

V případě iATF - 9.3 všemi deseti + skupinové psaní a RSS texty se jedná o multilicenci.

Dotaz:

Může zadavatel konkretizovat jakou požaduje licenci? iATF - 9.3 všemi deseti + skupinové psaní a RSS texty - Nutnost zakoupit přesně požadovaný model kvůli „kombabilitě“ se současným vybavením školy.

Multilicence, Síťová licence nebo upgradové licence?

Odpověď:

v případě iATF - 9.3 všemi deseti + skupinové psaní a RSS texty se jedná o multilicenci.

Dotaz:

Zadavatel u monitorů uvádí rozměr minimálně 20", který v uvedené cenové kategorii plní jen jeden výrobek. Bude akceptovat monitory se skutečným rozměrem úhlopříčky 19,5"?

Odpověď:

Jelikož je nyní dostupný pouze jeden výrobek, akceptujeme monitor i se skutečným rozměrem 19,5".

Dotaz:

Promethean Interactive ActivPen 3 for ActivBoard Mouse Active Pen for Whiteboard není přesně uvedeno s jakou má být kompatibilní tabulí? Případně zda 2x ActivPen učitel nebo 2x ActivPen student?

Zároveň na tuto položku výrobce dává záruku jen 1 rok, bude toto zadavatel akceptovat oproti smluvně daným 24 měsícům?

Odpověď:

Při kontrole materiálů k VŘ bylo zjištěno že toto pero je kompatibilní s první a druhou generací tabulí ActivBoard. Tyto generace nerozlišovaly verze pera studentské nebo učitelské.

Zadavatel bude akceptovat u této položky záruku 12 měsíců.

Termín pro podání nabídek se tímto prodlužuje do 13. 8. 2019 do 10.00 hod. Ostatní podmínky zůstávají nezměněny.

V Brně dne 7. 8. 2019

Ing. Antonín Doušek, Ph.D.

ředitel školy